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Av herr Jansson i Hällefors m. fl., om pension åt förre arrendatorn 
A. G. Malm.

Förre arrendatorn Anders Gustav Malm, Rifall, Finnfall, Kopparberg, 
född den 26/9 1886 i Sandsjön, Ljusnarsbergs församling i Örebro län, har 
under tiden den 14 mars 1918 till den 14 mars 1941 som arrendator inne
haft skogsjordbruket Norra Sandsjön å Klotens revir. Malm slutade sitt 
arrende nämnda år på grund av sjukdom i familjen. En hans son i skol
åldern led nämligen av sockersjuka och måste på grund därav få insulin- 
insprutningar minst två gånger dagligen, vilket skedde i hemmet.

På grund av nedläggande av den skola, som sonen fick sin undervisning 
i, hänvisades han till skolgång i en långt från hemmet belägen skola, och 
någon möjlighet att på inkvarteringsplatsen få någon som åtog sig att ge 
sonen insulinbehandlingen förelåg inte. På grund därav ansåg sig Malm 
tvungen att år 1941 säga upp sitt arrende och flytta till annan plats utan
för kronoparken, där tillgång till skola fanns på närmare håll från hemmet.

I november 1946 ansökte Malm hos domänstyrelsen om pension från 
statens domäners fond för arbetarpensionering. Domänstyrelsen medde
lade genom utdrag ur protokoll från den 7 januari 1948 att denna ansökan 
avslagits. Enligt vad som uppgivits har domänstyrelsens avslag berott på 
att Malm slutat sin anställning hos domänstyrelsen innan uppnådd pen
sionsålder. I fråga om arbetad tid hos domänverket skulle dock gjord ut
redning ha visat, att Malm uppfyllt gällande kvalifikationsbestämmelser.

Med hänsyn till att Malm under hela sin tid efter uppnådd 13 års ålder 
och fram till den 14 mars 1941, då han på grund av ovannämnda skäl 
tvingats avflytta från kronoparken, arbetat åt domänverket få vi hemställa,

att riksdagen måtte taga under prövning att bevilja förre 
arrendatorn Anders Gustav Malm, Rifall, Finnfall, Koppar
berg, en årlig pension till belopp, som riksdagen finner skä
ligt, att utgå ur statens domäners fond.

Stockholm den 21 januari 1949.

Axel Jansson. Göran Petterson, Karl Andersson
Degerfors. i Biörkäng.
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